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Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı İMGE KİTABEVİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabını PDF İndir – Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri 14.07.2021 Pdf İndir

Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İMGE KİTABEVİ YAYINLARI ait olan Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı 14.07.2021 tarihinde Kristi Kanel tarafından yazılıp İMGE KİTABEVİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri kitabında toplamda 472 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı Özeti – Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri Kitabı Açıklaması 

Psikolojik krizlere anlaşılır bir genel bakış açısı sunan bu kitap, psikoloji öğrencileri ve profesyonel yaşama yeni başlayan ruh sağlığı uzmanları için kuramsal ve uygulama alanına yönelik zengin bilgiler içermektedir. Krizleri etkili bir şekilde yönetmek için gereken becerilerin kazanılmasını sağlarken, ABC krize müdahale modelini temel almakta ve her bir kriz durumu için ilgili bölümde vaka örneklerine yer vermektedir.
 
Kitap; kriz ve krize müdahale, etik ilkeler, gelişimsel krizler, intihar ve başkalarına zarar verme durumları, kayıplar, travma ve toplumsal felaketler, kişisel mağduriyet krizleri, cinsel saldırı ve tecavüz, madde kötüye kullanımına bağlı krizler, gazi sorunları, ciddi hastalık ve engel durumuna bağlı krizler gibi pek çok durumu içeren eşsiz bir kaynaktır.
 
Psikolojik Krizler ve Müdahale Yöntemleri kitabının hem alanda çalışan uzmanlar hem de öğrenciler için önemli bir rehber olacağına ve krize müdahale konusunda alandaki eksikliği tamamlayacağına inanıyoruz. Yanı sıra psikolojik krizler karşısında etkin başa çıkma becerilerini geliştirmek isteyen ya da içinde bulunduğu zorlayıcı durumu anlamlandırma ihtiyacı olan herkes için yardımcı bir kaynak olacaktır.
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